



## PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE

Tirsdag 14.mars kl.17.00 møterom 3, kommunehuset

*Tilstede: Torvild Selås, Gunnar Lindtveit, Jakob Einar Olimstad, Jorunn Myre, Kjetil Myren, Trond Lunder, Simen Hommelsgård.*

### **Sak 7 F / 23                    Godkjenning av innkalling og protokoll**

*Godkjent uten kommentarer.*

### **Sak 8 F 7 23                    Orientering /annet**

- Innsamling orgel – befaringer som er gjort.  
*425 875 kr er samlet inn til nå. Flere toner i orgelet henger seg nå opp, og dette lager en ulyd som er godt hørbar.*  
*Komiteen har sett på flere orgler, og det foreligger nå et forslag på hvilke stemmer som man kan tenke seg. Kostnad på dette vil ligge rundt 4 millioner kroner. Neste steg blir å snakke med orgelkonsulent Kristin Eek for å lande på hvilke stemmer man går for.*  
*Det må settes opp et møte med kommunen hvor man diskuterer hvordan man skal gå frem med tanke på finansiering.*
- Driftsbygning – utvikling i prosessen  
*Veien videre:*  
*Kirkeverge og byggkomite tar kontakt med f.eks. Tore Salvesen for å forhøre seg om han kan tegne et bygg etter komiteens ønsker. Når detaljerte tegninger foreligger må det lyses ut anbud på arbeidet.*  
*Menighetsrådet er klar på at arbeidet må starte i 2023 nå som midlere er tilgjengelig. Usikkert om man får alt som er ønsket på plass i bygget. Det bør likevel settes opp et skall, og så kan heller deler av innsiden ferdigstilles på et senere tidspunkt.*
- Orientering om soknepreststillingen og konfirmantarbeidet.  
*Sokneprest Gunnar Lindtveit har fått uførepensjon i 40%, dette vil si at han frå 1.mars 2023 jobber 60% i Vegårshei sokn.*  
*Når det kommer til konfirmantarbeid vil Gunnar ta undervisningstimene, mens aktiviteter, utflukter og leirer blir organisert på en annen måte som prosten administrerer.*
- Orientering om regnskap 2022 (dersom tallene er kommet)  
*Det ble under møtet opplyst om at fellesrådet hadde gått ca 15 000 kr i overskudd og menighetsrådet omtrent 100 000 i overskudd. Dette viste seg å være feil.*

*Riktige tall er: 15.448 kr i underskudd for fellesrådet og 96.128 kr i overskudd for menighetsrådet.*

**Sak 9 F / 23                      Vakante stillinger som organist og ungdomsarbeider**

Legge en plan for hvordan det videre skal jobbes med vakante stillinger.

Organiststilling:

Forsalg fra AU:

1. Lyse ut stilling på nytt
2. Fortsette videre med vikarordning
3. Se mer på samarbeid med Gjerstad

Ungdomsarbeiderstilling:

Forsalg fra AU:

1. Lyse ut stilling på nytt
2. Tenke nytt og alternativt om hvordan ungdomsarbeidet kan/bør utføres

Åpent for innspill og forslag fra menighetsrådet.

*Organiststilling:*

*Forslag til vedtak:*

*Fortsette med vikarordning frem til sommeren, hvor man lyser ut stillingen rett før eller rett etter sommeren.*

*Samtidig fortsette en dialog med Gjerstad for å se hvilke muligheter som finnes med en felles organiststilling.*

*Enstemmig vedtatt.*

*Ungdomsarbeider:*

*Forslag:*

*Se på muligheten med ledertrening i Tvedestrand. Et samarbeid der noen ungdommer deler på jobben på 10% for å arrangere Nattcafé.*

*Snakke med Guds menighet om et eventuelt samarbeid når det gjelder ungdomsarbeidet. En mulighet er en ungdomskoordinator som administrerer alt ungdomsarbeidet i bygda.*

*En person kunne vært ansatt gjennom bispedømmet for å ha ansvar for alt av konfirmantarbeid (og eventuelle andre oppgaver) som ligger i de 40% av prestestillingen som nå ikke blir fylt.*

*I Tvedestrand jobbes det med en diakonalstilling, hvor man kan tenke seg muligheten for at personen som blir ansatt har en stilling opp mot konfirmantene på Vegårshei.*

### **Sak 9 M / 23**                      **Menighetsfest**

Under møtet 14. februar ble dato for menighetsfest satt til fredag 28.april. Denne datoen er det satt opp Nattcafé på samme tidspunkt.

Forsalg fra AU:

1. Flytte festen til lørdag eller søndag
2. Flytte festen til høsten (se om det er mulig å kombinere med konsert av Tidløs)

*Menighetsrådet ønsker å se på muligheten om å ha denne festen tirsdag 6.juni i forbindelse med menighetsrådsmøte og Vaffeltreff.*

### **Sak 10 M / 23**                      **Kirkekaffe etter samtalegudstjeneste 23.april**

Før pandemien pleide vi å ha en fest / større kirkekaffe etter samtalegudstjeneste, da på Høgtun. Hva ønsker menighetsrådet nå? For at det skal bli mulig å arrangere en slik fest/samling, må menighetsrådet engasjere seg. Ungdomsarbeider har tidligere hatt deler av dette ansvaret.

*Prest Jarle Bryne ønsker at det skal være en fest for konfirmanter og foreldre etter samtalegudstjenesten. Han kan ta ansvar for programmet.*

*Det må bestilles mat og fås med frivillige.*

### **Sak 11 M / 23**                      **Menighetsmøte**

Menighetsrådsleder komme ikke til å være tilstede på menighetsmøtet, og det foreslås at nestleder leder møtet.

Innspill til saker utenom årsrapport og økonomi som skal tas opp på møtet.

*Det må gis en enkel orientering om tilstanden på Stallene. Det må også informeres at det jobbes med å finne ny organist og ungdomsarbeider.*

**Sak 12 M / 23****Gudstjenesteliste**

<b>Dato</b>	<b>Gudstjeneste</b>	<b>Offer</b>
Søndag 19.mars	Familiegudstjeneste. Tårnagenter. Utdeling 6-års bok. Menighetsmøte etter kirkekaffe.	Trosopplæring
Torsdag 6.april	Gudstjeneste med nattverd.	Stefanusalliansen
Fredag 7.april	Pasjonsgudstjeneste	-
Søndag 9.april	Høytidsgudstjeneste	Sjømannskirken
Mandag 10.april	Familiegudstjeneste på Takserås	

**Sak 13 M / 23****Orientering / annet**

- Country gospel konsert – antall billetter solgt, sponsormidler kommet inn.

*Billettsalget går bra og det har kommet en god del sponsormidler.*

- Orientering av arbeidet til nominasjonskomiteen.

*Nominasjonskomiteen bestående av Jakob Einar Olimstad, Hilde T. Øverland og Lars Marius Dalane legger frem en liste på 10 navn. Det jobbes videre med å få minst en person til på lista slik at den er full.*

*Det bør sendes ut et skriv til kandidatene i forkant av valget hvor man opplyser om at de ikke automatisk er inne i menighetsrådet bare fordi de står på liste. Gi dem en god forklaring på hvordan valget fungerer og hva de kan forvente.*

*Referent,*

*Maria Nese Taxerås*